Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников  во Всеволожском районе

	Предмет:
	Мировая художественная культура

	Класс:
	8-9

	Количество участников:
	10

	Место проведения:
	СОШ №4 г. Всеволожска

	Дата и время:
	13.12.2013, 11-00-14-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Поликарпова Любовь Валентиновна, СОШ № 2 г. Всеволожска – председатель жюри;
Вахницкая Тамара Константиновна, Агалатовская СОШ;
Волошина Ирина Владимировна, Кузьмоловская СОШ №1.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 10 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 8-9 классы
 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 122)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Зайцева Екатерина Дмитриевна
	16
	Кузьмоловская СОШ №1
	9
	Волошина Ирина Владимировна
	68
	победитель

	2.
	Степанов Иван Владимирович
	26
	СОШ №6 г.Всеволожска
	9
	Глушенкова Светлана Альбертовна
	51
	призер

	3.
	Попихин Данила Денисович
	20
	СОШ №2 г.Всеволожска
	9
	Калабан Юлия Игоревна
	51
	призер

	4.
	Ковалева Полина Евгеньевна
	19
	СОШ №4 г.Всеволожска
	9
	Данильченко Светлана Александровна
	46

	5.
	Медведев Семен Викторович
	25
	Лесколовский ЦО
	9
	Марков Даниил Леонидович
	45

	6.
	Макарова Анастасия Александровна
	21
	Агалатовская СОШ
	8
	Вахницкая Тамара Константиновна
	44

	7.
	Игнатьева Виктория Александровна
	27
	Рахьинский ЦО
	8
	Берсенева Любовь Николаевна
	42

	8.
	Бядердинов Рустам Наильевич
	15
	СОШ №2 г.Всеволожска
	8
	Калабан Юлия Игоревна
	33

	9.
	Гаспарян Артур Олегович
	43
	СОШ №4 г.Всеволожска
	8
	Иванова Ирина Феттяховна
	32

	10.
	Гончарова Валерия Дмитриевна
	17
	Агалатовская СОШ
	9
	Вахницкая Тамара Константиновна
	29

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Подпись:

Председатель жюри:                                          Поликарпова Л.В.

Секретарь жюри:                                                Леонтьева С.П.

Члены жюри:                                                       Вахницкая Т.К.

Волошина И.В.
ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников  во Всеволожском районе

	Предмет:
	Мировая художественная культура

	Класс:
	10

	Количество участников:
	17

	Место проведения:
	СОШ №4 г. Всеволожска

	Дата и время:
	13.12.2013, 11-00-14-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Поликарпова Любовь Валентиновна, СОШ № 2 г. Всеволожска – председатель жюри;
Вахницкая Тамара Константиновна, Агалатовская СОШ;
Волошина Ирина Владимировна, Кузьмоловская СОШ №1.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 17 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 10 класс
 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 144)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Шишкина Анастасия Владимировна
	4
	Агалатовская СОШ
	10
	Вахницкая Тамара Константиновна
	69
	призер

	2.
	Зарецкая Евгения Романовна
	2
	Кузьмоловская СОШ №1
	10
	Волошина Ирина Владимировна
	55
	призер

	3.
	Овчинников Сергей Сергеевич
	1
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Калабан Юлия Игоревна
	52
	призер

	4.
	Вежновец Ирина Дмитриевна
	5
	Кузьмоловская СОШ №1
	10
	Волошина Ирина Владимировна
	46
	призер

	5.
	Ломтева Валерия Алексеевна
	38
	Колтушская СОШ
	10
	Голубева Татьяна Евгеньевна
	45

	6.
	Лаврентьева Суламита Андреевна
	9
	СОШ №4 г.Всеволожска
	10
	Данильченко Светлана Александровна
	38

	7.
	Степанова Ксения Александровна
	12
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Калабан Юлия Игоревна
	38

	8.
	Трофимова Анастасия Евгеньевна
	14
	Агалатовская СОШ
	10
	Вахницкая Тамара Константиновна
	38

	9.
	Евдокимова Вероника Александровна
	8
	СОШ №4 г.Всеволожска
	10
	Данильченко Светлана Александровна
	31

	10.
	Мазей Александра Алексеевна
	10
	Бугровская СОШ
	10
	Круглова Яна Святозаровна
	30

	11.
	Кишларь Валентин Юрьевич
	11
	Бугровская СОШ
	10
	Круглова Яна Святозаровна
	27

	12.
	Данилина Наталья Викторовна
	13
	Лесновский ЦО
	10
	Мыцикова Ада Михайловна
	26

	13.
	Перлинен Алена Андреевна
	6
	Лесколовский ЦО
	10
	Марков Даниил Леонидович
	25

	14.
	Кривошей Илия Владимирович
	3
	Щегловская СОШ
	10
	Фоминова Елена Анатольевна
	24

	15.
	Фарафонова Виктория Александровна
	7
	Щегловская СОШ
	10
	Фоминова Елена Анатольевна
	23

	16.
	Фанина Марина Юрьевна
	30
	Гарболовская СОШ
	10
	Дмитриева Наталия Юрьевна
	23

	17.
	Аборина Анастасия Николаевна
	34
	Гарболовская СОШ
	10
	Дмитриева Наталия Юрьевна
	16

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Подпись:

Председатель жюри:                                          Поликарпова Л.В.

Секретарь жюри:                                                Леонтьева С.П.

Члены жюри:                                                       Вахницкая Т.К.

Волошина И.В.
ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников  во Всеволожском районе
	Предмет:
	Мировая художественная культура

	Класс:
	11

	Количество участников:
	12

	Место проведения:
	СОШ №4 г. Всеволожска

	Дата и время:
	13.12.2013, 11-00-14-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Поликарпова Любовь Валентиновна, СОШ № 2 г. Всеволожска – председатель жюри;
Вахницкая Тамара Константиновна, Агалатовская СОШ;
Волошина Ирина Владимировна, Кузьмоловская СОШ №1.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 12 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 11 классы
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 168)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Черкасов Данила Сергеевич
	40
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Волошина Ирина Владимировна
	84
	победитель

	2.
	Назарова Виктория Александровна
	28
	СОШ №2 г.Всеволожска
	11
	Калабан Юлия Игоревна
	61
	призер

	3.
	Моногарова Елизавета Сергеевна
	32
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Волошина Ирина Владимировна
	57
	призер

	4.
	Пилипенко Светлана Олеговна
	36
	СОШ №5 г.Всеволожска
	11
	Коношенко Людмила Владимировна
	55

	5.
	Мезенцев Павел Андреевич
	42
	Бугровская СОШ
	11
	Круглова Яна Святозаровна
	53

	6.
	Осипова Наталия Сергеевна
	29
	СОШ №2 г.Всеволожска
	11
	Калабан Юлия Игоревна
	50

	7.
	Варшутина Валерия Сергеевна
	39
	Щегловская СОШ
	11
	Фоминова Елена Анатольевна
	47

	8.
	Петко Светлана Николаевна
	33
	Щегловская СОШ
	11
	Фоминова Елена Анатольевна
	46

	9.
	Мочалова Ольга Алексеевна
	37
	СОШ №4 г.Всеволожска
	11
	Данильченко Светлана Александровна
	34

	10.
	Арсеньев Егор Олегович
	41
	Колтушская СОШ
	11
	Голубева Татьяна Евгеньевна
	32

	11.
	Мотолыго Александр Константинович
	35
	Бугровская СОШ
	11
	Круглова Яна Святозаровна
	24

	12.
	Игнатов Никита Андреевич
	31
	Лесколовский ЦО
	11
	Марков Даниил Леонидович
	22

Председатель жюри:                                          Поликарпова Л.В.

Секретарь жюри:                                                Леонтьева С.П.
Члены жюри:                                                       Вахницкая Т.К.
Прокофьева Т.С.
Волошина И.В.
Стр. 1 из 9